Протоколы школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физкультуре в 2019/2020 уч.г.
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Соль-Илецка»
Присутствовали:
Председатель жюри: Сайгина Е.В.
Заместитель председателя жюри: Хайрова Е. В.
Члены жюри: Коробова Н.А., Мамина З.Ш.
Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физкультуре.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физкультуре.
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физкультуре.
	№
	ФИ
	Класс
	% выполнения
	Место

	1.
	Кормилин Антон
	7
	призер
	Коробова Н.А.

	2.
	Шерекешева Алина
	8б
	победитель
	Мамина З.Ш.

	3.
	Громко Александра
	8б
	призер
	Мамина З.Ш.

	4.
	Ауезов Раис
	8б
	призер
	Мамина З.Ш.

	5.
	Пискунов Дмитрий
	8б
	призер
	Мамина З.Ш.

	6.
	Громко Дария
	10
	призер
	Мамина З.Ш.

	7.
	Минеева Арина
	10
	победитель
	Мамина З.Ш.

	8
	Пискунова Виолетта
	11
	победитель
	Мамина З.Ш.